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Teksti suurus


Kõikides populaarsetes veebilehitsejates on võimalik lehte suurendada ja vähendada, kui hoida all Ctrl-klahvi (OS X operatsioonisüsteemis Cmd-klahvi) ja samal ajal vajutada kas "+"- või "-"-klahvi. Teine mugav võimalus on kasutada hiirt: hoides all Ctrl-klahvi ja samal ajal liigutades hiire kerimisrulli. Tagasi normaalsuurusesse saab, kui vajutada samaaegselt Ctrl- ja 0-klahvile.
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Eelmise aasta novembris kinnitati riigihangete strateegilised põhimõtted, mis on edaspidi suunanäitajaks väärtuspõhiste hangete korraldamisel. Eesmärk on suunata riigihangete korraldajaid arvestama tulevikus senisest enam ka teisi väärtusi ja mitte lähtuma üksnes maksumusest.

Mis saab edasi?


Rahandusministeeriumi blogis annab riigihangete nõunik Maarika Tork tegemistest ülevaate.
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Rahandusministeeriumi siht on rahanduslikult kestlik ja regionaalselt tasakaalus riik 


Meie tegevus jaguneb mitmesse valdkonda: 


	Riigi eelarve- ja majanduspoliitika eesmärk on majanduse tasakaalustatud arengut toetav riigi rahandus.
	Finantspoliitika kujundab konkurentsivõimelist ja usaldusväärset ettevõtlus- ja finantskeskkonda.
	Maksu- ja tollipoliitika lähtub õiglase maksustamise põhimõttest ning tagab soodsa keskkonna majanduse arenguks ja konkurentsivõimelise maksusüsteemi regioonis.
	Halduspoliitika eesmärk on pakkuda kvaliteetseid riigiteenuseid mõistlikult ja tõhusalt.
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Räägi kaasa riigivalitsemises!




Eelnõude infosüsteem

Sul on võimalik jälgida, millised eelnõud on praegu töös ning soovi korral esitada kommentaari või osaleda avalikel konsultatsioonidel.

EELNÕUD   






Esita idee või tee ettepanek!

Valitsusele saab esitada ideid ja ettepanekuid Riigikantselei kaudu. Iga esitatud idee saab vastuse.



ESITA IDEE





Tänapäevase poliitikakujundamise oluline osa on kaasamine, et anda erinevatele huvigruppidele võimalused kaasa rääkida ja otsustusprotsessides osaleda. 

 




LOE ROHKEM 














Püsi kursis!


Jälgi meid sotsiaalmeedias, jagame operatiivset infot rahanduse teemadel.
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          Rahandusministeerium

    
    	   Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn
	   +372 611 3558
	   [email protected]
	
	Avatud E-N 8.30-17.00 ja R 8.00-15.45
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